
1/3 

 

 

e-mail: us.nowe-miasto-lubawskie@mf.gov.pl ● ePUAP /wp1a126mbo/skrytka ● 

http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/  

Urząd Skarbowy w Nowym Mieście Lubawskim, ul. Działyńskich 3, 13-300 Nowe Miasto 

Lubawskie 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

 

 Nowe Miasto Lubawskie 19 lipca2023 roku 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERT 

Szanowni Państwo, 
informuję o sprzedaży w drodze przetargu ofert ruchomości należących do 

Pana Macieja Galińskiego zamieszkałego w miejscowości Boleszyn 7, 13-324 Grodziczno.  

Termin składania ofert 
od 21 do 23 sierpnia 2023 roku,  

Termin otwarcia ofert 
25 sierpnia 2023 roku, godz. 10:00 

Miejsce 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Urzędu Skarbowego w Nowym Mieście Lubawskim ul. Działyńskich 

3, w pokoju nr 23,  przez powołaną do tego celu komisję reprezentującą organ egzekucyjny. 
W przetargu ofert mogą uczestniczyć oferenci, którzy złożyli oferty. Przy dokonywaniu wyboru oferty 

wybiera się ofertę z najkorzystniejszą ceną, nie niższą od ceny wywołania. Wynik przetargu ogłoszony 

zostanie niezwłocznie po otwarciu wszystkich ofert. 

Sprzedawane ruchomości 
L.p. Określenie 

ruchomości 
Wartość 
szacunkowa 
brutto 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

1 
samochód ciężarowy 
MERCEDES -BENZ 
ACTROS 3241, 
POMPO/GRUSZKA            
nr rej. NNM 96VJ,        
rok prod. 2006,              
nr VIN 
WDB9323041L172538 

 

397.167,00 zł 297.875,25 zł 39.716,70 zł  

2. 
 Ciągnik Samochodowy 
SCANIA P450,                 
nr rej. NNM 61VU,      
rok prod. 2015,              
nr VIN 
YS2P4X20002112464 

187.821,00 zł 140.865,75 zł 18.782,10 zł  

Wadium  

Warunkiem przystąpienia do przetargu ofert jest wpłata wadium.    

http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/


2/3 

 
 

Wadium składa się na rachunek bankowy Urzędu Skarbowego w Nowym Mieście Lubawskim 

nr 66 1010 1397 0010 5213 9120 0000 

W treści przelewu należy podać dane oferenta, zamieścić słowo „wadium” oraz oznaczenie 

ruchomości, której dotyczy. 

Wadium zostanie uznane za terminowo złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na 

wskazanym rachunku, najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień otwarcia ofert, 24.08.2023 r.  

Wadium złożone przez oferenta,  który zaproponował najwyższą ofertę, zatrzymuje się i 

zalicza na cenę nabycia .  

Pozostałym oferentom wadium zwraca się nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia 

otwarcia ofert. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można będzie oglądać w dniu 21.08.2023 roku od godz. 12:00 do godz. 13:00  w 

miejscowości Boleszyn 76, 13-324 Grodziczno. Oględziny ruchomości będą odbywały się w 

obecności pracownika organu egzekucyjnego. 

Pozostałe informacje 

Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę cenową na jeden pojazd. 

Oferty składa się pisemnie za pośrednictwem poczty lub osobiście w podwójnej kopercie z 

napisem „Oferta przetargowa”,  na adres: 

Urząd Skarbowy w Nowym Mieście Lubawskim, ul. Działyńskich 3, 13-300 Nowe Miasto 

Lubawskie.   

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem o towarów i usług z zastosowaniem 23% stawki VAT. 

Nabywca po uzyskaniu informacji o tym, że jego oferta była najwyższa, zobowiązany jest 

natychmiast - nie później niż dnia następnego, do zapłaty różnicy ceny złożonej oferty, a kwoty 

wadium nabycia ruchomości, na wskazany rachunek organu egzekucyjnego. Nieuiszczenie 

ceny nabycia przez zwycięzcę przetargu ofert, skutkowało będzie utratą prawa wynikającego 

z wyboru jego oferty.  

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Nowym Mieście Lubawskim zastrzega sobie prawo do 

odwołania przetargu ofert bez podania przyczyny oraz nie odpowiada za wady ukryte i stan 

techniczny ruchomości.  

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej i 
Rachunkowości Urzędu Skarbowego w Nowym Mieście Lubawskim: 

1. telefonicznie – pod numerem telefonu: 56 472 62 86, 56 472 62 83 

2. elektronicznie – napisz na adres: waclaw.grabowski@mf.gov.pl, 

marcin.piotrowicz@mf.gov.pl 

3. na stronie: BIP US NML, w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107d Ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.). 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Ogólną klauzulę informacyjną, która dotyczy przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie www.warminsko-

mailto:waclaw.grabowski@mf.gov.pl
https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-nowym-miescie-lubawskim
http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/


3/3 

 
 

mazurskie.kas.gov.pl, w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w naszych 

siedzibach na tablicach informacyjnych. 

        Z upoważnienia 

       Naczelnika Urzędu Skarbowego 

         w Nowym Mieście Lubawskim 

                  Kierownik Referatu 

                   Wacław Grabowski 

 

http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/

